[image: volodar8]

[bookmark: _GoBack]ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.03.2019 года									№ 30

	О внесении изменений в постановление № 149 от 24.10.2018 года «Об утверждении административного регламента «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» предоставления администрацией Володарского сельского поселения Лужского муниципального района муниципальной услуги»

На основании протеста Лужской городской прокуратуры на постановление: №149 от 24.10.2018 и согласно п.2 ст.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ (ред. от 05.12.2017) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление № 149 от 24.10.2018 года «Об утверждении административного регламента «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» предоставления администрацией Володарского сельского поселения Лужского муниципального района муниципальной услуги» следующие изменения:
1. В пункте 2.4. приложения к постановлению слова «20 рабочих дней» заменить словами «тридцать рабочих дней»
2. Абзац 5 пункта 3.1.4. приложения к постановлению изложить в следующей редакции «Ежегодно с 10 января по 31 марта орган, осуществляющий принятие на учет, проводит проверку прав граждан состоять на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях на основании документов, представленных гражданами, принятыми на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, и иных сведений, имеющихся у органа, осуществляющего принятие на учет, путем направления запросов в органы государственной власти, органы местного самоуправления, физическим и юридическим лицам, которым могут быть известны сведения, подтверждающие наличие (отсутствие) оснований снятия граждан с учета»

Глава администрации
Володарского сельского поселения					Н.В.Банникова
image1.png